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se Že cizozemské stráže v Pekin-

gu účinkovaly na Čínské obyvatel-
stvo výhrůžné neboť se oznamu-

je že všude nastal klid a tak
zvaní zápasníci (boxern) ustáli od

výtržností Mezi pokřtěnými Čí- -

bl zahrnut do amnestie setkal
se s tuhou oposicí a byl vzat zpět
načež předloha o amnestii byla
přijata 238 hlasy proti 34
Srbska — NespokojeftOst řrezi

rolnictvem srbským neustále vzrů-

stá Sedláci kteří před nedáv-

nem se vzbouřili ale byli řadovým
vojskem rozprášení utvořili nyní
menší tlupy které sídlí v nejne- -

(IMiltltY IAVI8)
JlHiý a bczpiný prostředek r

každém případu nemocí

Htřevnícli JoHt

Jent to tvrzení pravdivé a nemaže
vyjádřeno hjll ani dout silně

ucb důrazně

Jest Jednoduchým Jistým a rych-
lým prostředkem pro

Křeče Ea$el Rermatism

Kolika Nastaní toailii
Prfijein mm Bolení zntifl

Dvě velkosti 25c a 50c

Mějte ho doma Clirafíte se paděl-
ku Kupujte jedině pravý --

1'erry Davih'

NA PRODEJ VŽUDE

PROJEV SOUSTRASTI

Hiíj Palmové Dřevo čís 7 Kruh
Dřevařek projevuje tímto svoji
hlubokou soustrast

p Václavu Vonáskovi

nad nenadálou ztrátou jeho šle-

chetné a milované manželky Anny
a naSÍ družky která byla vždy
ochotna vykonati povinnosti na ni
vložené doufajíce že bol pana a

břhem casu aspou částečně
bude zmírněn

Katie Voeátek Barbora Racek

Výbor

So Omaha 4 Června 1900

w G SLOANE & CO
obchodníci a

mi n
UUUUUlUll II

v čísle 407 409 411 gev 85 ulice
soutn umana
JMajsnan Telefon 2

Zboži 86 Drodávi dle libosti bud' za hotová
neb na splátky 41tr

C IJ Brewer & Co
7 '

pohrobníci a pnjčovatelé koni
420-4- aev 26 ul Ho Omaha Ne'o

tf- - Hua Telefon číslo 30

Předplácejte na Hospodářskou
Knihovnu $200 ročně

P

Zprívy spolkové

Bohemia Lože i 814 A0U--

Členové nechť se shromáždí ve
spolkové místnosti v úterý dne
Června v 8 hodin večer za účelem
společného navštiveaí sokolského
bazaru V J Pakeš taj

ftnd Palacký í 1 ZČBJ
VMCHNI členové řádu Palacký

č i se tímto vyzývají aby se do-

stavili DNES sy% hod večer do
spolkové síně odkud in corpore
pojdeme do bokolovny na bazár

J V Mašek taj

Court Prokop Velký 8380 I O F

odbývá svou schůzi ve čtvrtek dne
7 června ve spolkové místnosti
Jelikož jest to schůze púlletní
měli by se všichni bratří dostaviti

Fr Vašák účetník-Táb- or

Columbiis číslo 69 W0W

odbývá svou pravidelnou schůzi
dne 5 června 1900 v 8 hod večer
a poněvadž jest to schůze pololet
ní proto bratří jsou vyzváni by
se do schůze této co nejčetněji
dostavili Frank T Fitle clerk

Praha Lože čís 828 A0DW

Tímto oznamuji že dne 6 čer
vna jest naše pololetní schůze a
bratří měli by se dostaviti co nej
četněji jelikož předléhá důležité

jednání Frank J Fitle taj

Lože Jan Hus ř 5 R P

Zítra (ve středu 6 června) od

bývána bude řádná schůze ve
skvostně a příhodně zařízené míst-

nosti spolkové v Sokolovně Jeli-

kož důležité jednání předléhájsou
všichni členové důtklivě žádáni

by se dostavili

Louis Berka V K

Tábor Nebraska ě 4771 MWA

Všichni sousedé jsou žádáni- -

abv fe dnes večer určitě v nVÍ

hod sešli v místnosti J Hrocha

ně do Sokolovny Lesníci nechf
se dostaví v stejnokroji
Zítra ve středu večer odbývá

se pravidelná schůze v místnosti

Z nařízení táboru
'

J F Přibyl klerk

Sbor zástupců

pro českou svobodomyslnou školu
odbývá schůzi ve čtvrtek dne 7

června ve škole vedle Sokolovny
poněvač síň sokolská bazarem v

ostatních částech zaujata jest Po-

jednání o příštím výletu školním

vyžaduje přítomnost všech

CESTY OBĚ VSrmo'oiHk7

Městská úřadovna: 1302 Fámám ni

I

— Za květen provedeno bylo
policií 249 zatčení

— Na poště
south-omažsk- é pro

aano Dyio za Kveten za 5i 39 14

známek poštovních proti {410799
v temže mísící roku loňského

v
— Pan Frant Svacha starší

české presbyteriánské církve jme
nován byl pro South Omahu kol- -

portérem pro americkou biblickou

společnost

— Ve Čtvrtek večer odbývána
býti měla zvláštní schůze rady
městské odložen? však býti mu
sela na den příští an dostatečný
počet členů k zahájení schůze pří
tomen nebyl

— Oprava dlažby na 24 ulici

odložena byla až do července kdy
peníze z nových daní použitelný-
mi se stanou Přítomně nemá to-

tiž město na práci onu ani jedinké-
ho centu a kontraktoři zadarmo a

na dluh pracovati nechtí

— Hammond Packing Co ob-

držela minulého týdne vládní ob

jednávku 250000 lb nakládané-

ho masa pro posádky naše na
Alasce a sice rozděleno bude
množství toto mezi Fort St Mi-

chael Cape Nome Valdes Camp
Rampart Fort Gibbon Fort Eg-be- rt

a Circle City

— Z úřadovny W B Vansanta
v dobytkářské burse ukradeny ve

čtvrtek čtyry poukázky bankovní
v úhrné ceně $50 a depadení zlo-

děje dosud se nezdařilo Jedna z

poukázek byla již proměněna v

jednom hostinci čímž hostinský
dotyčný ztrátu utrpěl an výplata
poukázek oněch na bance hned po

objevení krádeže zastavena byla

— Za měsíc květen přiveženo
do dobytčích ohrad south omaž-skýc- h

82500 kusů dobytka hově-

zího 245000 kusů vepřového a

72600 ovcí V témže měsíci roku
loňského přiveženo tam 68300
kusů hovězího 220000 vepřové-
ho a 72000 ovcí tak že jeví se
letos proti loňsku přírůstek 14200
kusů hovězího 25000 vepřového
a 600 ovcí

Český pftjéovný a stavební spo-

lek v 80 Omaha

Tímto jsou vyzývaní všickni ti

kteří chtí k tomuto spolku přistou-pit- i

a dílce zabrati by se dostaili
do schůze která odbývána bude v

síni pana Jana Koutskýho v neděli
dne 10 června v 7:30 hod večer
Dílců již rozebráno hodně a všickni
ti kteří chtí dílce si vzíti nechť se

přihlásí u proz tajemníka v bytu
kdykoli v tomto týďnu

Fr J Fitle proz taj

— Jacob Schlank vlastnící ob-

chod oděvní v South Omaze ob

žalován byl v soudě okresním pro
nedělní provozování obchodu a

sice podána žaloba dotyčná Albert
N Davisem kterýž tím ústavnost
zákona klid nedělní nařizujícího
zkusiti chce Za žalobcem stojí
prý unie prodavačů a bude-l- i roz-

hodnuto ve prospěch strany žalu

jící tu prý podobně zakročeno
bude proti všem dalším obchodní
kům south-omažský- m kteříž ob-

chody své v neděli dopoledne ote-

vřeny mají

- Zvláštní výprodej obleků v

Nebraska Sboe & Clothing House
na 25 a N ulici a to takých že za
některé z nich kdybyste si je u

krejčího nechali dělati počítal by
vám až {2800 — au nás vybrati
si je můžete za {500 Jsou mezi
nimi obleky z modrého serge z

krásných kašmírů vkusných ševi--

otů jakož 1 celá zásoba pčkných
worsted obleků Též máme velký
výběr pěkných oblekú pro' hochy
po $198 — Nebraska' Shoe &

Clothing House v South Umaže

uia jiMtíuj 111 bestie piuudvace
připravené k vaší obsluze Do-

stanete tam to nejlepší zboží za

nejmenší peníze
— Mayor Kelly nepodepsal do-

sud ani jedinkou z povolených
hostinských a to na tom zá-

kladě an dosud není rozhodnuto
o osudu ordinance kteráž radou
městskou byla přijata a kterouž
ustanovováno býti mělo že pouze
jen jedna license kterékoliv firmě

korporaci neb jednotlivci povole-
na býti smí Mayor ordinanci onu
vetoval o vetu jeho však radou
městskou dosud jednáno nebylo a

proto také mayor s podepsáním
čeká an mezi nimi nachází

se jich několik na něž ordinance
ona v pádu přehlasování veta
vztahovat! se má

Ti kdož někdy stíženi byli bo-

lestmi v bocích ví jak bolestným
to jest a ti kteří St Jacob's Oel

proti tomu použili ví že jest nej-lepší- m

lékem proti tomu

ícher klcrk Cookovy cestovní

agentury ve Vídni narodil se v

Německu přišel ve štíří čtyř let
do Vidné a stal se rakouským
poddaným V 21 letech dostavil
se k odvodu nebyl však odveden
a měl se dostaviti opčt za rok
Zatím ale přijel Fischer roku 1 883

do Chicaga ve službě agentury
stal se americkým občanem při-

pojil se k 1 illinoisskému pluku
a sloužil v době pullmanských vý-

tržností Roku 1895 vrátil se do
Vídně nebyl obtěžován úřady až

minulého dubna kdy byl před
volán na policii a nařízeno mur

aby ihned opustil Rakousko Ame- -

nce vyslanectví zaKrocuo a po
dalo odvolání k dolnů-rakousk-

mu místodržiteli hr Kilmann

seggovi jenž zase o tom podal
sdělení ministerstvu zahraničních
záležitostí Vláda však potvrdila
policejní rozhodnutí a nařídila
Fischerovi aby opustil Rakousko
ve 30 dnech Jeho přítomnost
prý jest závadnou ježto příklad
jeho zavdává podnět k tomu aby
se 1 jiní vystěhovali k vůli uni
knutí vojenské službě — Dopl
Kovací volby vídeňské skončily
opětným vítězstvím antisemitů
To činí vítězství purkmistra Luegra
úplným Z 20 zvolených obec
ních starších 18 je antisemitů a 2

socialisté Jsou to prví sociali
sté kteří budou zasedat ve vídeQ
ském obecním zastupitelstvu Oba

jsou vynikající vůdcové rakou-

ských socialistů Jeden z nich
František Scbumacher jest reda
ktorem časopisu "Volkstribune
a byl zvolen v okresu Ottakring
druhý Jakub Reumann jest rov

něž redaktorem a Dyi zvolen za
okres Favoriten

Nimccko — Německé časopisy
uveřejnilprovolánígen Robertse
k Boerům v němž se jim výhro
Žuje přísnými tresty k čemuž po

dotýkají ze se nesrovnává s po

jmem civihsace aby lidé trestáni

byli za to že bájili svou vlasť
Pakliže Anglie chce trestati Kru-ger- a

neb jiné obČanyjihoafrickýcb
republik po skončení boje budou

vlády civilisované proti tomu pro-testov-

-- r- První známka cuker-níh- o

trustu v Německu se objevi-
la v tom že všecky cukrovary
vzaly své nabídky z trhu Trust
bude nyní určovati všecky ceny
cukru sám pro celou zem — Kní-

že Hohenlohe ujistil zpravodaje
novinářského že spolková rada v

mnohém ohledu změní ustanovení

předlohy týkající se dovozu ma-

sových v výrobků do Německa
Kancléř císařův pravil že by si

přál co nejvýhodnějších podmínek
o dovážení cizozemských výrobků
do Německa že však jest v radě
ministerské v této otázce osamělý
Také vůdce strany středu v říšské

radě pan Lieber přeje největ-šíc- h

výhod obchodních Spojeným
Státům avšak v poslední době

byl nemocen a tak nemohl vlivu

svého použiti Na své cestě pd
Spojených Státech prý viděl že

se v nakládárnách amerických

práce provádí velmi čistě a opatr-
ně tak že jest přesvědčen že

americké výrobky masové jsou

právě tak dobré a zdravé jako
německé
Francie — Vzdor veškerému

úsilí vlády aby události s Drey-fuse- m

byly v zapomenuti uvedeny
- 1 : i!

nejjuuaiuu oc tu a uyui lutviuuji
všichni vynikající mužové fran-

couzští novou agitaci v té záleži-

tosti Clcmesceau ííeinach Ro

chefort Hubert a všichni ostatní
vúúcúvé aííairy Dreyíusovy píší

pro i proti návrhu na amnestii

tak ís podobář jakoby : záleži-

tost ona na novo nabývala veliké-

ho významu Praví se že se

proto Ualhiet poděkoval z mini-

sterstva vojenství an se necítil

dosti silným aby v zápase obstál
— V pařížské kolonii Američanů

mají opět novou sensaci Ameri-

cká umělkyně Emilie Delaney

před málo týdny spráskala na uli-

ci před kostelem kněze Beauniera

poněvadž prý o ní něco nakleve-ti- l

Kněz brzy na to přišel uměl-

kyni odprositi při tom se do sebe

zamilovali a minulé soboty se již
nechali oddati Kněz se odřekl

katolické víry a přestoupil k pro-

testantismu — Americká hvěz-dářk- a

sl Dorota Klumpkeova za-

městnaná na hvězdárně pařížské

pozorovala poslední zatmění slun-

ce se společností 4 větroplavců z

balonu ve výší 3000 stop Její

pozorováni prý se potkalo s dob-

rým výsledkem — V senátu fran-

couzském byl konečnS přijat ná-

vrh na udělení amnestie všem

kteřf byli v záležitost Dreyfusovu

zapletenu Návrh aby i Dreyfus

Dany však postrach ještě nepomi
nul tak že jich stále mnoho při
chází do Pekingu hledajíce tu

ochrany Z vůdců posledních
bouří nebyl však dosud žádný
zatčen a všichni se ukryli což

nasvědčuje že vláda s nimi sou
hlasí a nechala je uniknouti —

Francouzský konsul obdržel zprá-
vu z Pao Ting Fu že tam bylo
napadeno asi 30 cizozemců mezi
nimiž i 6 žen a dětí Lidé ti se

uchýlili na loď aby se doplavili
do Tien Tsinu na cestě však byli
napadeni zástupem asi 700 vzbou-

řenců kteří po lodi stříleli Čtyři
z nich byli zastřeleni 4 poraněni
a ostatním byla vyslána ochrana

vojenská z Tien Tsinu aby tam

byli dopraveni — Zpráva z Pe

kingu došlá 3 června líčí poměry
v Uné co neutěšené rronasie-dován- í

křesťanů po venkově nejen
že nepřestalo nýbrž sesílilo Ob
chodní spojení mezi Tien Tsinem
a Pekingem jest úplně přerušeno
a mnoho křesťanů i cizích bylo
povražděno Na anglickém par
niku plujícím po Yang Tse byli

cestující oloupeni od Číňanů kteří

pak odešli s velkou kořistí Ze
lezniční stanice Iluang Tsun mezi

Pekingem a Tien Tsinem byla
spálena Též se oznamuje že

několik ruských kozáků bylo po
raněno při srážce s lidem

Zlaté pobřell —V Cape Coast
Castelu na Zlatém pobřeží jest
shromážděno 1500 mužů vojská

anglického a dalších 500 nalézá
se v Nigérii Vojsko to má 8 děl
o vypravuje se do Kumassi Praví
se také že kapitán Hall osvobodil
Kumassi z obležení ale zpráva ta
se nepovažuje za víře podobnou

Pěšky k severnímu póla
Po leta snažíme se dosáhnout severní-h-

pólu lodí a vzdor útrapám a nebezpe
čím snažili se cestovatelé dosáhnout! ti
doucího místa onoho Faktum že pól jest
pro nas riosua tajemstvím a zda se dka
zovati že dosavadní nodoikv bvlv chvb
nimi a zdá se dodárati pravdě podobnosti
nedávné výpovědi jednoho učence že
zanechati musfme lodi že nápodobit! mu
síme Eskymáka a že musíme k pólu jiti
pěáky Takovéto prosté rozumové pra
vidlo platiti by i mílo voči zdraví Jest
pouze jediná cesta k pozdravení trpících
nemocemi žaludečními a ta jest pomoci
uostetter sMomacn iiitters ťokouseli li

jste se vyléčitinezáživnost zácpu Spatné
tráveni a nemoce Jater neb ledvin bez ní
tu jednoduše byli jste na Spatné cestě
Bitters vás vyléčí

TRŽNÍ ZPRÁVY

Ch'f agn 4 ferftia 1900

Plenice uilrZuje ae stále v cení oiiAÍ hlavně
následkem příznivých zpráv o etevu osení
ze itátfi zápudatch Prodávala se 5 2 za

M'4@K pro červenec zk e6%tíMT(
KnkoHce poněkud T ceně klesl a sice zboži

hotové za SÍJíiBISIpro červenec zs S7!i@38
Oves T ceně zna?tit se chorlU neboť prodáví

se zboži hotové za 22@224c a bily íirio 2 za

Zito t cení kleslo prodáváno za Mtf
Ječmen jest v ceně nezměněné prodával se za

♦TSM2C

Lněné semeno ftonplo značnou mírou prodá
valo 1180

Semeno bojinka (tlmothy) prodává se za 1240
a Jetelové za I7B0

Cena hovéziho dobytka jest proU min týdna
o něco lepl! a tento prodává se za ceny následu-

jíc!: Pěkní až nejlepil voli prodávají se za $510
®975 hnbent a2 prostředni za 4:)0@300 jateční
a k liru za $4 40@oOkrávr zat80(J®440 a jalo-
vice z $3@$!5 texaeitl býci prodírají ae za

tt20O37B

Vepřový dobytek klesnul v cent a

prostřední prodával se za MBeSlO zvlálti

píkný a tóžký za $5 000510 lehký za ti
510 Vetliua prodej 6 byla po t6Ou3S07K

Omaha 4 Června 1900

Cena bovfizfho dobytka proti tydn! mtanlésia
e něco se zlepilla a sice atalo ee tak nášivkem
slHblího přívozu a zvýšená poptávky
Přívoz n porovnáni týdny předcházejícími

jevil se být následovním:
nov vepř Bkop

minulý týden 1S307 CfitfH 12SA3

Zíitvder) konc8 květnu 1K5 t'H 13 aM
Za týdtsn koní 10 května HMWft 51775 18tfn?
Za týden koní 12 května 17403 43200 &(AS
£a týden konC 5 května 12fiI9 43913 13 su

Voli prodávali se za H 40®495 krávy za $275

ÍM 86 jnlovlce za $385475 a voli k iírn za 1400
4 53

Vepřový dobytek v ceně stále nvní klená ini
jebo nyní jest o 12'-i- na sto niíSI než před

Nejiepli docílená cena byla (4 90

Vejce jsou velmi laciné a sice čerstvé za 9®
0c tnoet
Máido dril se v stejné ceně Obyiejné

prodává e za 14c- - stolní za 15317c a z máclo
ven za V&m
Drobe! ílvá prodává ee za tyto ceny: slepice

7&7tfc lh kachny bWííe husy 5c krocani gc
Jblk Jii Uměř žádná do trba se aepřiviZI
Seno v cent značně stouplo nejlepil a

výllb 17-6- prostředni $8 50 z nížin 1610
KAže jsou ceny nezměněné íis 1 syrové za t%

t S£C íisl solené 7c tlK tblecf Sc

8t Louis 4 Června 1900

Plenice byla v zdejším trhu dnes ceny nlili
ozlmka Crvená iislo t prodávala se v elevatorn
za Ob% a trn ti e7'4i&67K pro curvenec 67 4 a

pro sárí M 14

Koma stoji v cent o řco výte Prodává se
tis t v eievatoru za ttc na traU za 3&(£M£

pro Červenec za Í7H a pro záři S8

Bavlna v cent rnaCrt klesla Prodávala se pro-
střed I aa 1 1S 16

Z Pitísburgu odesláno bylo
koncem týdne 10 železoičcích ná-

kladu fkla do Sidney Austrálie
Jest to první vývoz tohoto druhu

Farmeřt eojednay-tel- é

ae hledají

Moulton láv

přístupnčjších místech hor a činí
odtud výpady zcela po způsobu
starých hajduků k čemuž jest
území srbské velmi příhodným a
lid má hajducké "junácké'' kou-

sky posud v dobré paměti a ve

vážnosti Na stíhání těchto zboj
níků vysláno bylo sice vojsko ale

práce jeho jest velmi obtížnou
Z Německa přibylo do Srbska

pro vojsko 30000 pušek Mause- -

rova systému

Bulharsko — Hrabě Kobekov

zvláště vyslaný ruským ministrem

financí de Wittem aby prozkou-
mal finanční stav bulharského
knížectví shledal že země ona

jest v tom směru ve velmi smut
ném položení Jest prý téměř
bez pomoci neboť roční schodek
obnáší stále na 7 milionů franků

(íi 350000) K tomu druží se

úpadek obchodu a nespokojenost
rolnictva které musí vésti k úplné
zkáze a země nucena jest k cizím

půjčkám které budou těžkým
jhem a povedou konečně k cizí
kontrole státních financí bulhsr
ských
Nizozemsko — Dolní sněmovna

nizozemská zamítla 29 proti 20
hlasům vládní předlohu týkající
se pojišťováoí dělníků proti úrazu

Turecko — Ruský velevyslanec
v Cařihradě oznámil sultánovi
ústně i písemně že nehodlá petro
hradský kabinet déle trpěti uzaví
rání tureckých hranic arménským
obchodníkům kteří se vrací
Kavkazu Rusko také protestuje
proti nedávnému zvětšení se im- -

migrace tureckých Arménů do
Ruska což jest následek týrání
Arménů se strany tureckých úřed
níků

Rusko — Car přijal předsedu
chicagské university W R Harp- -

era a bavil se s nim delší dobu

Harper mešká v Petrohradu aby
získal schopnou sílu pro stolici

ruštiny na zmíněné universitě

Anglie — V politických kru
zích anglických se mluví o od

stoupení Salisburyho z minister-

stva Rozpustí prý parlament
vypíše nové volby a poděkuje se
Pověsti té se nevěří a zvláště stra
na liberální ji považuje za agitační
prostředek ku příštím volbám
Není dosud rozhodnuto kdy par
lament bude rozpuštěn a nová
volba vypsána ale očekává se to

jistě jakmile bude válka v jižní
Africe skončena Strana liberální
sc však toho obává neb nahlíží
že nadšení národa anglického nad
vítězstvím straně vládní dá příliš
velkou moc do rukou Jak dalece

je známo souhlasí veliká většina
lidu anglického s vládou aby zni-

čila úplně samostatnost republik
jihoafrických V tom ohledu je
známo již smýšlení nejen Salis-

buryho ale i Chamberlaina a Bal-fou- ra

že jejich snahou bude
Boerům ani ždibec

samostatnosti Proto po úplném
poražení vojsk boerských mají
býti obě země dány pod správu
vojenskou na dobu neurčitou a

proti vůdcům jak vojenským tak
civilním má býti použito těch nej
ráznějších opatření Anglie pak
se nespokojí jen s odzbrojením
vládním nýbrž bude žádati od

zbrojení každého jednotlivce tak

jako se to stalo kdysi v Irsku V

tomto smyslu má býti vydáno pro-

volání gen Robertse k Boerům

jakmile se vojsko anglické zmocní
větší části Transvaalu V časo-

pisech všech národů evropských

jsou taitoveto Kruté podmínky
míru odsuzovány jen v Anglii do-

cházejí uznání takřka všeobecné-

ho

Čína — Do Pekingu přibylo
beze všeho dalšího odporu se stra-

ny čínské vlády asi 300 mužů
námořního vojska různých náro-

dů Lid Čínský se choval klidně
V zálivu Taku kotví 23 válečných
cizích lidí z nich jest 9 ruských
3 anglické 3 německé 3 fran-

couzské 2 americké 2 japanské a

1 italská Na ruských lodích se

prý nalézá 11000 mužů vojska z

Port Arthuru s úplnou výzbrojí a
v Port Arthuru se nalézá ještě
dalších 14000 mužů v hotovosti
válečné Na tyto veliké přípra-

vy ruské se poblíží od ostatních
vlád s velikou nedůvěrou a ve

Washingtonu se povídá že Rusko

mi v úmyslu zmocnítí se řeky Pei
Ho po níž lze proniknouti do

Pekingu čemuž ale ostatní diplo-
mati zabrániti se snaží — Zdá

Přípravy k letním vaším prázdninám neměly by skončeny býti aniž
byste se zeptali na

Y Výletní ( Výletní

ceny Jíw cen7

po uisríoiT
V platnosti 31 června 7 až 10 července 18 července a 8 srpna

Letni výletní
ceny JEDNO JÍZDNÉ ZA

Denver Colorado Springs Pueblo Ogíen a Salt Lake
a Jiných míst západních

XÁatley 1c aaaVTrravtTa plata33r Jao-- Ao 31 ríjaiav
Telcfan 816

UVUIVII Ul VRU NEBRASKA

U nás prodáváme prací látky
a jest k tomu několik dobrých příčin
Máme bez odporu největší výběr pracích látek v Oma-

ze — žádné staré látky a vzorky — pouze ty nejmodnější
Nové zboží dostáváme každodenně Ceny jsou ty nej nižší

Revere batisty letoSní vzorky yard za jgg
Bavlněné foulardy Jako hedvítií po jj
Imperiál dimlty vyrovnají ee TOcentovému Importovanému zboií po 15c
Brenton batisty yard po igc
40ti palcové barevné Vlctoria perkály po jg
Nové krajkové batisty Jednobarevné po g
Nová zásoba organdln6 yard po tQc
Neamfrná zásoba pčkných Černých batisto po : I2í 15 a 19c

Jiné černé batisty po I 25 a 35c
B:ie látky švýcarské yard po 15 19 25 a 40c
Perské perkály nejoblíbeněji! to bilé látky letoJnt yard po 90 25 ) 35 a 46c

Velký výbír Dimlty oblíbených to látek pracích po 124 1S 19 a 25c

Úplný výběr pracích Chiffond yard po 35 tOmBte
Bílé batisty velký výoěr po 39 46 a 69

BOSTON STORE Omaha
J L BRAJiDEIS & SONS majitelé

Sevtro-tápad- nl roh 16 6 Douglas StI


